
UCHWAŁA NR 800/2023 
ZARZĄDU POWIATU GDAŃSKIEGO 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

w sprawie zmiany budżetu Powiatu Gdańskiego na 2023 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2022r., poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 222 ust. 4, art. 235, art. 236, art. 237 ust. 2 pkt 1 i 2, art. 257 pkt 1 i 3 
ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022r., poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 8 ust. 
2 pkt 1, ust. 4 pkt 1 uchwały Nr LIX/422/2022 Rady Powiatu Gdańskiego z dnia 22 grudnia 2022r. 

Zarząd Powiatu Gdańskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

1. Dokonuje się zmiany wielkości planu dochodów budżetu powiatu na 2023r., zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 314.181,00 zł i 
wynoszą 143.541.602,20 zł, z tego : 

1) dochody bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 314.181,00 zł i wynoszą 129.309.452,20 zł, 

2) dochody majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 14.232.150,00 zł. 

§ 2.  

1. Dokonuje się zmiany planu wydatków budżetu powiatu na 2023r., zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na skutek dokonanych zmian ulegają zwiększeniu o kwotę 314.181,00 zł i 
wynoszą 180.921.375,20 zł, z tego : 

1) wydatki bieżące ulegają zwiększeniu o kwotę 314.181,00 zł i wynoszą 129.233.646,20 zł, 

2) wydatki majątkowe pozostają bez zmian i wynoszą 51.687.729,00 zł. 

§ 3.  

1. Dokonuje się zmiany dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych powiatowi odrębnymi ustawami, zgodnie z załącznikiem nr 3 i 4 do 
niniejszej uchwały, w tym : 

1) dochody ulegają zwiększeniu o kwotę 191.940,00 zł i wynoszą 10.438.154,20 zł, 

2) wydatki  ulegają zwiększeniu o kwotę 191.940,00 zł i wynoszą 10.438.154,20 zł. 

2. Dokonuje się zmiany w wydatkach związanych z realizacją zadań wykonywanych na mocy porozumień 
z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 4.  

Zwiększa się dotacje celowe udzielone z budżetu powiatu podmiotom należącym i nienależącym do sektora 
finansów publicznych o kwotę 220.000,00 zł i ustala na kwotę 10.077.536,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 6 do 
niniejszej uchwały. 

Id: 9098E4A0-05F9-4385-8C85-DFCF7F8EED42. Podpisany Strona 1



§ 5.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

 
 
 

Marian Cichon 

 
 
 

Natalia Błońska 

 
 
 

Barbara Biedrzycka 

 
 
 

Zygmunt Rzaniecki 

 

Id: 9098E4A0-05F9-4385-8C85-DFCF7F8EED42. Podpisany Strona 2



 ( -- )

DOCHODY BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 1 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 800/2023 z dnia 27.04.2023

Strona: 1 z 1

NA 2023 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    143 227 421,20
Plan po zmianie:    143 541 602,20       314 181,00             0,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

Dochody bieżące    128 995 271,20              0,00        314 181,00    129 309 452,20
     3 488 459,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     3 488 459,00:

Dochody majątkowe     14 232 150,00              0,00              0,00     14 232 150,00
     5 126 000,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     5 126 000,00:

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     6 472 528,00              0,00         21 000,00754      6 493 528,00

Dochody bieżące      6 472 528,00              0,00         21 000,00      6 493 528,00
             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

     6 451 878,00              0,00         21 000,00      6 472 878,00

RÓŻNE ROZLICZENIA     42 855 310,00              0,00        122 241,00758     42 977 551,00
Dochody bieżące     42 855 310,00              0,00        122 241,00     42 977 551,00

             0,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

             0,00:

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

       309 736,00              0,00        122 241,00        431 977,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     3 430 310,00              0,00        170 940,00853      3 601 250,00

Dochody bieżące      3 290 310,00              0,00        170 940,00      3 461 250,00
     2 761 588,00              0,00              0,00w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

     2 761 588,00:

2110 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

       420 000,00              0,00        170 940,00        590 940,00

Koniec wydruku
       314 181,00Razem:    143 227 421,20              0,00    143 541 602,20

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 9098E4A0-05F9-4385-8C85-DFCF7F8EED42. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 800/2023 z dnia 27.04.2023

Strona: 1 z 2

NA 2023 ROK (ZMIANY)

( + )

Plan przed zmianą:    180 607 194,20
Plan po zmianie:    180 921 375,20       703 934,00       389 753,00

z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki Bieżące    128 919 465,20        389 753,00        703 934,00    129 233 646,20
Wydatki Majątkowe     51 687 729,00              0,00              0,00     51 687 729,00

TURYSTYKA         68 300,00              0,00         20 000,00630         88 300,00
ZADANIA W ZAKRESIE UPOWSZECHNIANIA
TURYSTYKI

        68 300,00              0,00         20 000,0063003         88 300,00

Wydatki Bieżące         68 300,00              0,00         20 000,00         88 300,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące              0,00              0,00         20 000,00-         20 000,00

ADMINISTRACJA PUBLICZNA     21 687 142,00         11 456,00         11 456,00750     21 687 142,00
STAROSTWA POWIATOWE     16 948 052,00         11 456,00         11 456,0075020     16 948 052,00

Wydatki Bieżące     16 791 052,00         11 456,00         11 456,00     16 791 052,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     16 539 422,00         11 456,00          1 656,00-     16 529 622,00

    14 019 560,00         11 456,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     14 008 104,00:

     2 519 862,00              0,00          1 656,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 521 518,00:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych        122 550,00              0,00          9 800,00-        132 350,00
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

     7 842 128,00              0,00         21 000,00754      7 863 128,00

KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

     6 469 878,00              0,00         21 000,0075411      6 490 878,00

Wydatki Bieżące      6 469 878,00              0,00         21 000,00      6 490 878,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 268 378,00              0,00         21 000,00-      6 289 378,00

     5 843 323,00              0,00         21 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 864 323,00:

RÓŻNE ROZLICZENIA      2 858 436,00        300 000,00              0,00758      2 558 436,00
REZERWY OGÓLNE I CELOWE      2 858 436,00        300 000,00              0,0075818      2 558 436,00

Wydatki Bieżące      2 738 436,00        300 000,00              0,00      2 438 436,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 738 436,00        300 000,00              0,00-      2 438 436,00

     2 738 436,00        300 000,00              0,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      2 438 436,00:

OŚWIATA I WYCHOWANIE     51 761 056,00         78 297,00        177 538,00801     51 860 297,00
SZKOŁY PODSTAWOWE SPECJALNE      7 393 860,00         13 663,00         66 597,0080102      7 446 794,00

Wydatki Bieżące      7 233 860,00         13 663,00         66 597,00      7 286 794,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      6 996 329,00         13 663,00         66 597,00-      7 049 263,00

     5 965 955,00         13 663,00         22 500,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      5 974 792,00:

     1 030 374,00              0,00         44 097,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań      1 074 471,00:

PRZEDSZKOLA SPECJALNE        448 180,00          1 112,00          5 000,0080105        452 068,00
Wydatki Bieżące        448 180,00          1 112,00          5 000,00        452 068,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        431 070,00          1 112,00          5 000,00-        434 958,00

       372 500,00          1 112,00          5 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        376 388,00:

TECHNIKA     29 176 957,00         17 192,00         24 241,0080115     29 184 006,00
Wydatki Bieżące     12 594 807,00         17 192,00         24 241,00     12 601 856,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:     12 429 431,00         17 192,00         24 241,00-     12 436 480,00

    10 395 471,00         17 192,00         24 241,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane     10 402 520,00:

BRANŻOWE SZKOŁY I i II STOPNIA      5 826 831,00         12 130,00         43 000,0080117      5 857 701,00
Wydatki Bieżące      5 826 831,00         12 130,00         43 000,00      5 857 701,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      5 299 790,00         12 130,00         23 000,00-      5 310 660,00

     4 629 219,00         12 130,00         23 000,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      4 640 089,00:

Dotacje na zadania bieżące        409 634,00              0,00         20 000,00-        429 634,00
LICEA OGÓLNOKSZTAŁCĄCE      3 683 652,00              0,00          4 500,0080120      3 688 152,00

Wydatki Bieżące      3 683 652,00              0,00          4 500,00      3 688 152,00
z tego:

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 9098E4A0-05F9-4385-8C85-DFCF7F8EED42. Podpisany Strona 1



 ( -- )

WYDATKI BUDŻETU POWIATU GDAŃSKIEGO Załącznik nr 2 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 800/2023 z dnia 27.04.2023

Strona: 2 z 2

NA 2023 ROK (ZMIANY)

( + )WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 093 652,00              0,00          4 500,00-      2 098 152,00
     1 898 292,00              0,00          4 500,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane      1 902 792,00:

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      1 565 177,00         34 200,00         34 200,0080195      1 565 177,00
Wydatki Bieżące      1 515 177,00         34 200,00         34 200,00      1 515 177,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:        706 285,00         34 200,00         34 200,00-        706 285,00

       387 115,00         34 200,00              0,00Wynagrodzenia i składki od nich naliczane        352 915,00:

       319 170,00              0,00         34 200,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        353 370,00:

OCHRONA ZDROWIA        130 992,20              0,00         24 000,00851        154 992,20
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ         27 000,00              0,00         24 000,0085195         51 000,00

Wydatki Bieżące         27 000,00              0,00         24 000,00         51 000,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące              0,00              0,00         24 000,00-         24 000,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

     5 777 791,00              0,00        185 940,00853      5 963 731,00

REHABILITACJA ZAWODOWA I SPOŁECZNA OSÓB
NIEPEŁNOSPRAWNYCH

       311 410,00              0,00         15 000,0085311        326 410,00

Wydatki Bieżące        311 410,00              0,00         15 000,00        326 410,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące        311 410,00              0,00         15 000,00-        326 410,00

POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ      3 624 401,00              0,00        170 940,0085395      3 795 341,00
Wydatki Bieżące      3 484 401,00              0,00        170 940,00      3 655 341,00
z tego:
Świadczenia na rzecz osób fizycznych              0,00              0,00        170 940,00-        170 940,00

EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA     14 292 787,00              0,00         23 000,00854     14 315 787,00
PORADNIE PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNE, W
TYM PORADNIE SPECJALISTYCZNE

     2 658 798,00              0,00         23 000,0085406      2 681 798,00

Wydatki Bieżące      2 458 798,00              0,00         23 000,00      2 481 798,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:      2 455 798,00              0,00         23 000,00-      2 478 798,00

       326 278,00              0,00         23 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        349 278,00:

RODZINA     16 307 284,00              0,00         13 000,00855     16 320 284,00
RODZINY ZASTĘPCZE      5 761 084,00              0,00         13 000,0085508      5 774 084,00

Wydatki Bieżące      5 761 084,00              0,00         13 000,00      5 774 084,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące        300 000,00              0,00         13 000,00-        313 000,00

KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

       667 379,00              0,00        173 000,00921        840 379,00

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY        214 200,00              0,00         73 000,0092105        287 200,00
Wydatki Bieżące        214 200,00              0,00         73 000,00        287 200,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące         60 000,00              0,00         73 000,00-        133 000,00

OCHRONA ZABYTKÓW I OPIEKA NAD ZABYTKAMI         78 690,00              0,00        100 000,0092120        178 690,00
Wydatki Bieżące         53 690,00              0,00        100 000,00        153 690,00
z tego:
Wydatki jednostek budżetowych, z tego:          3 690,00              0,00        100 000,00-        103 690,00

         3 690,00              0,00        100 000,00Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań        103 690,00:

KULTURA FIZYCZNA         34 800,00              0,00         55 000,00926         89 800,00
ZADANIA W ZAKRESIE KULTURY FIZYCZNEJ         34 800,00              0,00         55 000,0092605         89 800,00

Wydatki Bieżące         34 800,00              0,00         55 000,00         89 800,00
z tego:
Dotacje na zadania bieżące              0,00              0,00         55 000,00-         55 000,00

Koniec wydruku
       703 934,00Razem:    180 607 194,20        389 753,00    180 921 375,20

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01
Id: 9098E4A0-05F9-4385-8C85-DFCF7F8EED42. Podpisany Strona 2



POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ

BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA

       420 000,00

     6 451 878,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

       191 940,00Razem:

             0,00

             0,00         21 000,00

       170 940,00

 ( -- )

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 3 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 800/2023 z dnia 27.04.2023

    10 246 214,20              0,00

853

754

2110

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

Dochody bieżące

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania
zlecone ustawami realizowane przez powiat

Dochody bieżące

     6 451 878,00
             0,00

             0,00

       420 000,00

     6 451 878,00

       420 000,00

             0,00
    10 246 214,20

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00              0,00
        21 000,00

       191 940,00

       170 940,00

             0,00

       170 940,00
             0,00

        21 000,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy o
finansach publicznych

( + )

Plan przed zmianą:     10 246 214,20

    10 438 154,20

     6 472 878,00

     6 472 878,00

             0,00

             0,00
       590 940,00

             0,00

       590 940,00

     6 472 878,00

       590 940,00

    10 438 154,20

Plan po zmianie:     10 438 154,20       191 940,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZIAŁ

:

:

:

na 2023 rok (zmiany)

Id: 9098E4A0-05F9-4385-8C85-DFCF7F8EED42. Podpisany Strona 1



BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOŻAROWA
KOMENDY POWIATOWE PAŃSTWOWEJ STRAŻY
POŻARNEJ

POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI
SPOŁECZNEJ
POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ

     6 451 878,00

       420 000,00

             0,00

     6 451 878,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

       191 940,00Razem:

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

        21 000,00

       170 940,00

       170 940,00

        21 000,00

 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji Załącznik nr 4 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 800/2023 z dnia 27.04.2023

    10 246 214,20              0,00

754

853

85395

75411

Wydatki Bieżące

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

Wydatki Bieżące

     6 250 378,00
     5 843 323,00

             0,00

             0,00

    10 246 214,20

     6 451 878,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

             0,00

       170 940,00

        21 000,00
        21 000,00

       191 940,00

        21 000,00

       170 940,00

Strona: 1 z 1

rządowej i innych zadań zleconych ustawami

z tego:

z tego:
-

-

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

( + )

Plan przed zmianą:     10 246 214,20

       170 940,00

    10 438 154,20

       170 940,00

     5 864 323,00
     6 271 378,00

     6 472 878,00

     6 472 878,00

       590 940,00

     6 472 878,00

       170 940,00

    10 438 154,20

Plan po zmianie:     10 438 154,20       191 940,00             0,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

na 2023 rok (zmiany)

Id: 9098E4A0-05F9-4385-8C85-DFCF7F8EED42. Podpisany Strona 1



POZOSTAŁA DZIAŁALNOŚĆ
OŚWIATA I WYCHOWANIE        454 608,00

       454 608,00

Koniec wydruku

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01

        34 200,00Razem:

        34 200,00
        34 200,00         34 200,00

        34 200,00

 ( -- )

Wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych Załącznik nr 5 do uchwały

Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 800/2023 z dnia 27.04.2023

       506 140,00         34 200,00

801
80195

Wydatki Bieżące

Wydatki jednostek budżetowych, z tego:

Wydatki Bieżące

       353 180,00
       101 428,00

       506 140,00

       454 608,00

       454 608,00

        34 200,00

             0,00

        34 200,00

        34 200,00
        34 200,00              0,00

        34 200,00

        34 200,00

        34 200,00

        34 200,00

Strona: 1 z 1

na mocy porozumień z organami administracji rządowej

z tego:
-

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań
Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

( + )

Plan przed zmianą:        506 140,00

       454 608,00

       506 140,00

       135 628,00
       318 980,00

       454 608,00

       454 608,00
       454 608,00

       506 140,00

Plan po zmianie:        506 140,00        34 200,00        34 200,00
z tego:

WYSZCZEGÓLNIENIE ZMIANĄ
PLAN PRZED ZMNIEJSZENIA ZWIĘKSZENIA PLAN PO

ZMIANIE
DZ-ROZDZ

:

:

na 2023 rok (zmiany)

Id: 9098E4A0-05F9-4385-8C85-DFCF7F8EED42. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2023 rok (po zmianach) Załącznik nr 6 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 800/2023 z dnia 27.04.2023
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Jednostki sektora finansów publicznych

1       Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu

853 85333 Realizacja zadań powiatowego urzędu pracy przez GUP w Gdańsku
    1 378 980,00Miasto Gdańsk           0,00

855 85508 Utrzymanie dzieci z terenu naszego powiatu w rodzinach zastępczych na terenach
innych powiatów

      300 000,00Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

          0,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego powiatu w placówkach
opiekuńczo-wychowawczych na terenie innych powiatów - dotacja

      300 000,00Powiaty i Miasta na prawach
powiatu, w których umieszczane
są dzieci z terenu powiatu
gdańskiego

          0,00

855 85510 Utrzymanie wychowanków z terenu naszego powiatu w placówce
opiekuńczo-terapeutycznej prowadzonej przez Samorząd Województwa - zadania
realizowane na podstawie porozumień

      115 000,00Samorząd Województwa
Pomorskiego

          0,00

921 92116 Prowadzenie zadań powiatowej biblioteki publicznej przez Bibliotekę Miejską, dla
której organizatorem jest Gmina Miejska Pruszcz Gdański - zadania realizowane na
podstawie porozumienia

      259 489,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

2       Pomoc finansowa

700 70005 Zadania inwestycyjne z zakresu gospodarki gruntami i nieruchomościami
Rozbudowa budynku powiatowej i miejskiej biblioteki
publicznej w Pruszczu Gdańskim, przy ul. Wojska
Polskiego 34

      428 629,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

754 75495 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony przeciwpożarowej realizowane przez gminy

budowa toru treningowego w miejscowości Wiślina dla
Ochotniczych Straży Pożarnych

      300 000,00Gmina Pruszcz Gdański           0,00

921 92105 Zadania bieżące z zakresu kultury realizowane przez gminy na podstawie umów
"Święto Miodu Pszczółkowskiego"        10 000,00Gmina Pszczółki           0,00
"Rockblu Przywidz Festiwal 2023"        10 000,00Gmina Przywidz           0,00
"Festiwal Wikliny"        10 000,00Gmina Suchy Dąb           0,00
"Dzień Żuławski"        10 000,00Gmina Cedry Wielkie           0,00
"Dni Gminy Kolbudy"        10 000,00Gmina Kolbudy           0,00
organizacja obchodów 50-lecia Gminy Pruszcz Gdański        10 000,00Gmina Pruszcz Gdański           0,00

921 92109 Zadania bieżące z zakresu kultury realizowane przez gminy na podstawie umów
"Trąbki w Trąbkach" realizowane przez Gminny Ośrodek
Kultury i Sportu w Trąbkach Wielkich

       10 000,00Gmina Trąbki Wielkie           0,00

"Faktoria Kultury" realizowana przez Centrum Kultury i
Sportu w Pruszczu Gdańskim

       85 000,00Gmina Miasto Pruszcz Gdański           0,00

"Propagowanie kultury ludowej poprzez realizację
warsztatów i koncertów artystycznych w 2023r."
realizowane przez Zespół Pieśni i Tańca Gminy Pruszcz
Gdański "Jagódki"

       20 000,00Gmina Pruszcz Gdański           0,00

3       Pozostałe dotacje

921 92120 Zadania majątkowe z zakresu ochrony zabytków i opieka nad zabytkami
"Program opieki nad zabytkami Powiatu Gdańskiego na
lata 2020 - 2023"

       25 000,00Jednostki sektora finansów
publicznych

          0,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01 Strona: 1 z 4

Id: 9098E4A0-05F9-4385-8C85-DFCF7F8EED42. Podpisany Strona 1



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2023 rok (po zmianach) Załącznik nr 6 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 800/2023 z dnia 27.04.2023
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

RAZEM Jednostki sektora finansów publicznych     3 282 098,00          0,00

Jednostki spoza sektora finansów publicznych

1       Dotacje celowe związane z realizacją zadań powiatu

630 63003 Zadania w zakresie promocji turystyki w powiecie gdańskim zlecone do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

Gry Parkowe na Orientację        12 500,00Bractwo Przygody Almanak
Stowarzyszenie Kultury
Fizycznej

     12 500,00

Różnorodność Powiatu Gdańskiego         4 500,00Fundacja Pomocy Społecznej
im. J.Beaumont

      4 500,00

Magia Bursztynowego Szlaku - edycja 2         3 000,00Fundacja Bursztynowym
Szlakiem

      3 000,00

755 75515 Udzielanie nieodpłatnej pomocy prawnej, nieodpłatnego poradnictwa obywatelskiego,
nieodpłatnej mediacji oraz edukacji prawnej na obszarze powiatu gdańskiego

      190 080,00Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

          0,00

851 85195 Zadania w zakresie ochrony zdrowia w powiecie gdańskim zlecone do realizacji
organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

Ku Zdrowiu         4 000,00Fundacja Zdrowo Jem Zdrowo
Żyję

      4 000,00

Bezpieczeństwo pożarowe w domu i okolicy, czyli jak
zadbać o swoje zdrowie i życie

        7 000,00Ochotnicza Straż Pożarna
SALVATOR w Lublewie
Gdańskim

      7 000,00

Świadomy Senior        13 000,00Fundacja Zdrowo Jem Zdrowo
Żyję

     13 000,00

853 85311 Zadania w zakresie rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych zlecone do
realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

Walczący Gryf         5 000,00Stowarzyszenie Rodzina
Kolpinga w Kłodawie Gdańskiej

      5 000,00

Instruktorzy         4 000,00Polskie Stowarzyszenie na
Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w Pruszczu
Gdańskim

      4 000,00

X Jubileuszowa Paraolimpiada         4 000,00Stowarzyszenie Rodziców i
Przyjaciół Na Rzecz Osób  z
Autyzmem "Nasz Autyzm"

      4 000,00

Hobby Horse - zabawa dla mniejszego i starszego         2 000,00Fundacja Bursztynowym
Szlakiem

      2 000,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Łapinie Dolnym
       81 950,00Caritas Archidiecezji Gdańskiej           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Krzywym Kole
       81 950,00Caritas Archidiecezji Gdańskiej           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej w Kolniku
       65 560,00Fundacja "Żyć Godnie"           0,00

853 85311 Warsztaty Terapii Zajęciowej na Rotmance
       81 950,00Polskie Stowarzyszenie na

Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w Pruszczu
Gdańskim

          0,00

855 85508 Zadania w zakresie pieczy zastępczej zlecone do realizacji organizacjom
prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01 Strona: 2 z 4

Id: 9098E4A0-05F9-4385-8C85-DFCF7F8EED42. Podpisany Strona 2



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2023 rok (po zmianach) Załącznik nr 6 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 800/2023 z dnia 27.04.2023
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

Organizacja Dnia Rodzicielstwa Zastępczego 2023        13 000,00Fundacja Pomorski Instytut
Edukacji

     13 000,00

855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Bielkówku
i Straszynie

    1 696 800,00Fundacja Rodzinny Gdańsk           0,00
855 85510 Prowadzenie placówki opiekuńczo-wychowawczej typu socjalizacyjnego w Pruszczu

Gdańskim

      977 600,00Fundacja Pomorski Instytut
Edukacji

          0,00

921 92105 Zadania w zakresie promocji powiatu gdańskiego poprzez kulturę i tradycję zlecone
do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

XVIII Powiatowy Konkurs Kulinarny "Niebo w gębie,
czyli przysmaki powiatu gdańskiego"

        7 000,00Stowarzyszenie "Żuławy
Gdańskie"

      7 000,00

VIII Kaszubskie Wieczory Filmowe         2 000,00Zrzeszenie
Kaszubsko-Pomorskie

      2 000,00

Dziedzictwo Historyczne Powiatu Gdańskiego - III
konkurs fotograficzny

        8 000,00Stowarzyszenie Traugutt.org       8 000,00

Eskapady Piknikowe 2023         8 000,00Fundacja KIWI Kreatywność
Inicjatywa Wielokulturowość
Integracja

      8 000,00

Kultura i tradycja. Cykl wykładów i warsztatów         8 000,00Stowarzyszenie Traugutt.org       8 000,00
Eskapady w kolażu        10 000,00Fundacja KIWI Kreatywność

Inicjatywa Wielokulturowość
Integracja

     10 000,00

Powiatowa Noc Świętojańska         6 000,00Zrzeszenie
Kaszubsko-Pomorskie

      6 000,00

Ocalić od zapomnienia         5 000,00Fundacja Pomocy Społecznej
im. J.Beaumont

      5 000,00

Łączy Nas Powiat         9 000,00Stowarzyszenie Miłośników
Muzyki w Kolbudach

      9 000,00

Warsztaty dla Seniorów        10 000,00Fundacja Konstelacje      10 000,00
926 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej zlecone do realizacji organizacjom

prowadzącym działalność pożytku publicznego (granty)

Ogólnopolski Turniej Piłki Nożnej Juniorów         5 000,00Klub Sportowy Osiczanka Osice       5 000,00

Grand Prix Powiatu Gdańskiego - Otwarty Turniej Tenisa
Stołowego

        4 000,00Klub Sportowy Korona Cedry
Małe

      4 000,00

SOS stres         4 000,00Stowarzyszenie Rodziców i
Przyjaciół Na Rzecz Osób  z
Autyzmem "Nasz Autyzm"

      4 000,00

Mistrzowski Rzut         5 000,00Polskie Stowarzyszenie na
Rzecz Osób z
Niepełnosprawnością
Intelektualną koło w Pruszczu
Gdańskim

      5 000,00

Aktywne wakacje         5 000,00Klub Sportowy Korona Cedry
Małe

      5 000,00

Wakacyjny Festyn Piłkarski 2023         5 500,00Bałtycka Fundacja Przestrzeń       5 500,00
Warsztaty wrotkarskie         2 500,00Stowarzyszenie Wrotkarskie

Gdańskie Lwy
      2 500,00

Półkolonie letnie         4 000,00Fundacja SPORTIQ       4 000,00
Zawody kolarskie dla dzieci, młodzieży i dorosłych -
MTB Pomerania

        6 000,00Stowarzyszenie Pomerania
Sports

      6 000,00

Zajęcia żeglarskie na Przystani Żeglarskiej w Błotniku         5 000,00Stowarzyszenie Gdański Klub
Morski CEDRUS

      5 000,00

TEQBALL - innowacyjny sport w innowacyjnym
powiecie

        9 000,00Gminne Towarzystwo Sportowe
w Cedrach Wielkich

      9 000,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01 Strona: 3 z 4

Id: 9098E4A0-05F9-4385-8C85-DFCF7F8EED42. Podpisany Strona 3



Nazwa zadania/dotacji [w zł]
Kwota dotacji

Planowane dotacje celowe na 2023 rok (po zmianach) Załącznik nr 6 do uchwały
Zarządu Powiatu Gdańskiego

Nr 800/2023 z dnia 27.04.2023
udzielone z budżetu powiatu gdańskiego podmiotom

należącym i nienależącym do sektora finansów publicznych

Klasyfikacja Podmiot otrzymujący dotacje
Zmiany

+zwiększenia
- zmniejszenia

3       Pozostałe dotacje

754 75412 Zadania inwestycyjne z zakresu ochrony przeciwpożarowej
zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego       170 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w

Pruszczu Gdańskim
          0,00

zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego       170 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w
Kolbudach

          0,00

zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego       170 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w
Jodłownie

          0,00

zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego       170 000,00Ochotnicza Straż Pożarna w
Pręgowie

          0,00

801 80117 Niepubliczne szkoły z terenu powiatu gdańskiego na dodatkowe zadania związane z
kształceniem, wychowywaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

       64 634,00Niepubliczna Branżowa Szkoła I
Stopnia "Remedium" w
Pruszczu Gdańskim

     20 000,00

801 80120 Niepubliczne szkoły z terenu powiatu gdańskiego na dodatkowe zadania związane z
kształceniem, wychowywaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

        5 000,00Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. dr Wandy
Błeńskiej w Kowalach

          0,00

801 80195 Niepubliczne szkoły z terenu powiatu gdańskiego na dodatkowe zadania związane z
kształceniem, wychowywaniem i opieką nad uczniami będącymi obywatelami Ukrainy

        2 446,00Niepubliczne Liceum
Ogólnokształcące im. dr Wandy
Błeńskiej w Kowalach

          0,00

        2 557,00Niepubliczna Branżowa Szkoła I
Stopnia "Remedium" w
Pruszczu Gdańskim

          0,00

853 85395 Zadanie bieżące z zakresu polityki społecznej
Realizacja projektu "Wsparcie to podstawa - rozwój usług
społecznych w powiecie gdańskim"

      370 243,00Stowarzyszenie Pomorskie
Centrum Terapeutyczno -
Prawne INTERIOS

          0,00

Realizacja projektu "Wsparcie to podstawa - rozwój usług
społecznych w powiecie gdańskim"

      315 921,00Spectrum Research Agnieszka
Małecka - Jagła

          0,00

Przyszłość bez barier - integracja w powiecie gdańskim       707 758,00Towarzystwo pomocy im. Św.
Brata Alberta koło gdańskie

          0,00

Mieszkańcy Powiatu Gdańskiego aktywni zawodowo -
etap III

      781 236,00Fundacja "Pomorska Akademia
Działania" z siedzibą w Nowym
Dworze Gdańskim

          0,00

Projekt "Pierwszy krok - aktywizacja
społeczno-zawodowa w powiecie gdańskim"

      131 159,00Fundacja "Pomorska Akademia
Działania" z siedzibą w Nowym
Dworze Gdańskim

          0,00

Realizacja projektu "Wsparcie to podstawa - rozwój usług
społecznych w powiecie gdańskim"

      308 594,00Fundacja Oparcia Społecznego
Aleksandry FOSA

          0,00

921 92120 Zadania bieżące z zakresu ochrony zabytków i opieka nad zabytkami
"Program opieki nad zabytkami Powiatu Gdańskiego na
lata 2020 - 2023"

       50 000,00Jednostki spoza sektora
finansów publicznych

          0,00

RAZEM Jednostki spoza sektora finansów publicznych     6 795 438,00    220 000,00

Koniec wydruku
   10 077 536,00OGÓŁEM DOTACJE:     220 000,00

©GRAVIS BUDZET SQLv.2022.01 Strona: 4 z 4

Id: 9098E4A0-05F9-4385-8C85-DFCF7F8EED42. Podpisany Strona 4



 
UZASADNIENIE 

   Zmiana planowanych dochodów i wydatków budżetu Powiatu Gdańskiego na 2023 rok wynika z 
konieczności dokonania następujących zmian : 
1) przeniesienia z rezerwy ogólnej kwoty 100.000,00 zł do rozdziału 92120 dla Domu Pomocy Społecznej 

„Leśny” w Zaskoczynie na prace konserwatorskie rzeźby „Macierzyństwo” Josefa Thoraka, 
2) przeniesienia z rezerwy celowej zaplanowanej na dotacje dla podmiotów niezaliczanych do sektora 

finansów publicznych realizujących zadania bieżące powiatu kwoty 200.000,00 zł, z tego: do rozdziału 
63003 na zadania z zakresu promocji turystki w powiecie 20.000,00 zł, do rozdziału 85195 na zadania z 
zakresu ochrony zdrowia 24.000,00 zł, do rozdziału 85311 na zadania z zakresu rehabilitacji społecznej 
osób niepełnosprawnych 15.000,00 zł, do rozdziału 85508 na zadania z zakresu pieczy zastępczej 
13.000,00 zł, do rozdziału 92105 na zadania z zakresu promocji powiatu gdańskiego poprzez kulturę i 
tradycję 73.000,00 zł, do rozdziału na zadania z zakresu kultury fizycznej 55.000,00 zł. Rezerwa została 
w pełni rozdysponowana, 

3) zwiększenia planowanych dochodów i wydatków o kwotę 191.940,00 zł, w wyniku zwiększenia 
planowanych na 2023 rok dotacji celowych przekazywanych z budżetu państwa na realizację zadań 
zleconych, 

4) zwiększenia dochodów w rozdziale 75814 i wydatków w rozdziale 80102, 80105, 80115, 80117, 
80120, 85406 o kwotę 122.241,00 zł w wyniku zwiększenia planu wydzielonego rachunku dochodów, 
na którym gromadzone są środki z Funduszu Pomocy z przeznaczeniem na wsparcie powiatu w 
realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad 
dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Środki przekazane zostały przez Ministerstwo 
Finansów. Zarząd wprowadza je do budżetu na podstawie upoważnienia Rady Powiatu, 

5) dokonania innych zmian w planie wydatków polegających na przeniesieniach w obrębie działu 750 
„Administracja publiczna” i 801 „Oświata i wychowanie”. 

Mając powyższe na uwadze podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

Id: 9098E4A0-05F9-4385-8C85-DFCF7F8EED42. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Ustęp 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 3 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 3 Ustęp 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Uzasadnienie



